rachunek Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku BS Leśnica Nr 78 8907 1050 2004 3000 1010
0007 w terminie  do 3 października 2022r.

Za datę wniesienia wadium uważa się dzień wpływu środków na rachunek urzędu.

CENA WYWOŁAWCZA4.

9.000,00 zł netto + 23% podatek VAT, tj. 11.070,00 brutto

(słownie: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt zł).

MIEJSCE I TERMIN PRZEPROWADZENIA PRZETARGU5.

Licytacja odbędzie się w dniu 5 października 2022r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy i Miasta
w Ozimku, ul. ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek

MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ PRZEDMIOT PRZETARGU6.